

SALVAN ET ASSOCIES
Société par actions simplifiée au capital de 120 640 €
Siège social : 9 rue de la Lombardie – 03100 MONTLUÇON
380 437 764 R.C.S. MONTLUÇON

EXTRAIT DU PV DE L'ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE ANNUELLE DU 26 FEVRIER 2025

Affectation du résultat de l'exercice clos le 31 août 2024

TEXTE DE L'AFFECTATION DU RESULTAT PROPOSEE ET VOTEE

DEUXIEME RESOLUTION (*Affectation du résultat*)

L'Assemblée générale décide d'affecter le **bénéfice** de l'exercice clos le 31 août 2024 qui s'est élevé à **35 885,17 €** de la façon suivante :

→ en totalité au compte « **Autres réserves** » **35 885,17 €**
lequel est porté de 47 334,89 € à 83 220,06 €

Elle précise en outre qu'aucune distribution de dividendes n'est intervenue au titre des trois exercices précédents.

Vote de l'Assemblée Générale Ordinaire du 26 février 2025

La résolution est adoptée à l'unanimité.

==oooOooo==

Certifié conforme à l'original

Le Président
Monsieur Jean-Loup ROGÉ

CERTIFIÉ CONFORME
à l'original

Bilan Actif

Période du 01/09/23 au 31/08/24

SALVAN ET ASSOCIES

LE PRÉSIDENT - J.-L. ROGÉ

RUBRIQUES	BRUT	Amortissements	Net (N) 31/08/2024	Net (N-1) 31/08/2023
CAPITAL SOUSCRIT NON APPELÉ				
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
Frais d'établissement				
Frais de développement				
Concession, brevets et droits similaires	685	685	0	0
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles				
Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles				
TOTAL immobilisations incorporelles :	685	685	0	0
IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
Terrains				
Constructions				
Installations techniques, matériel et outillage industriel				
Autres immobilisations corporelles	52 078	52 078		
Immobilisations en cours				
Avances et acomptes				
TOTAL immobilisations corporelles :	52 078	52 078		
IMMOBILISATIONS FINANCIÈRES				
Participations évaluées par mise en équivalence				
Autres participations				
Créances rattachées à des participations				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières	3 730		3 730	3 730
TOTAL immobilisations financières :	3 730		3 730	3 730
ACTIF IMMOBILISÉ	56 493	52 763	3 730	3 730

STOCKS ET EN-COURS				
Matières premières et approvisionnement				
Stocks d'en-cours de production de biens				
Stocks d'en-cours production de services				
Stocks produits intermédiaires et finis				
Stocks de marchandises				
TOTAL stocks et en-cours :				
CRÉANCES				
Avances, acomptes versés sur commandes				
Créances clients et comptes rattachés	183 032	18 204	164 828	528 515
Autres créances	920 444		920 444	560 146
Capital souscrit et appelé, non versé				
TOTAL créances :	1 103 476	18 204	1 085 272	1 088 661
DISPONIBILITÉS ET DIVERS				
Valeurs mobilières de placement				
Disponibilités	78 346		78 346	127 754
Charges constatées d'avance	432		432	59
TOTAL disponibilités et divers :	78 778		78 778	127 813
ACTIF CIRCULANT	1 182 254	18 204	1 164 050	1 216 474

Frais d'émission d'emprunts à étaler				
Primes remboursement des obligations				
Écarts de conversion actif				

TOTAL GÉNÉRAL	1 238 747	70 967	1 167 780	1 220 204
----------------------	------------------	---------------	------------------	------------------

Bilan Passif

Période du 01/09/23 au 31/08/24

SALVAN ET ASSOCIES

RUBRIQUES	Net (N) 31/08/2024	Net (N-1) 31/08/2023
SITUATION NETTE		
Capital social ou individuel dont versé	120 640	120 640
Primes d'émission, de fusion, d'apport, ...	154 360	154 360
Écarts de réévaluation dont écart d'équivalence		
Réserve légale	12 064	12 064
Réserves statutaires ou contractuelles	215 554	215 554
Réserves réglementées		
Autres réserves	47 335	
Report à nouveau	62 485	62 485
Résultat de l'exercice	35 885	47 335
TOTAL situation nette :	648 323	612 438
SUBVENTIONS D'INVESTISSEMENT		
PROVISIONS RÉGLEMENTÉES		
CAPITAUX PROPRES	648 323	612 438
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
AUTRES FONDS PROPRES		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES		
DETTES FINANCIÈRES		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		
Emprunts et dettes financières divers	1 969	13 335
TOTAL dettes financières :	1 969	13 335
AVANCES ET ACOMPTES RECUS SUR COMMANDES EN COURS		
DETTES DIVERSES		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	418 225	467 597
Dettes fiscales et sociales	99 262	126 834
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes		
TOTAL dettes diverses :	517 488	594 431
PRODUITS CONSTATÉS D'AVANCE		
DETTES	519 457	607 767
Ecarts de conversion passif		
TOTAL GÉNÉRAL	1 167 780	1 220 204

Compte de Résultat (Première Partie)

SALVAN ET ASSOCIES

Période du 01/09/23 au 31/08/24

RUBRIQUES	France	Export	Net (N) 31/08/2024	Net (N-1) 31/08/2023
Ventes de marchandises				
Production vendue de biens				
Production vendue de services	529 810		529 810	716 930
Chiffres d'affaires nets	529 810		529 810	716 930
Production stockée				(5 000)
Production immobilisée				
Subventions d'exploitation				
Reprises sur amortissements et provisions, transfert de charges			18 785	17 063
Autres produits			7	5
PRODUITS D'EXPLOITATION			548 602	728 997
CHARGES EXTERNES				
Achats de marchandises [et droits de douane]				
Variation de stock de marchandises				
Achats de matières premières et autres approvisionnements				
Variation de stock [matières premières et approvisionnements]				
Autres achats et charges externes			372 012	514 071
TOTAL charges externes :			372 012	514 071
IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILÉS			4 864	5 043
CHARGES DE PERSONNEL				
Salaires et traitements			67 527	83 076
Charges sociales			24 212	31 271
TOTAL charges de personnel :			91 739	114 347
DOTATIONS D'EXPLOITATION				
Dotations aux amortissements sur immobilisations				487
Dotations aux provisions sur immobilisations				
Dotations aux provisions sur actif circulant			18 204	18 785
Dotations aux provisions pour risques et charges				
TOTAL dotations d'exploitation :			18 204	19 272
AUTRES CHARGES D'EXPLOITATION			29 718	31 075
CHARGES D'EXPLOITATION			516 537	683 808
RÉSULTAT D'EXPLOITATION			32 065	45 189

Compte de Résultat (Seconde Partie)

SALVAN ET ASSOCIES

Période du 01/09/23 au 31/08/24

RUBRIQUES	Net (N) 31/08/2024	Net (N-1) 31/08/2023
RÉSULTAT D'EXPLOITATION	32 065	45 189
Bénéfice attribué ou perte transférée Perte supportée ou bénéfice transféré		
PRODUITS FINANCIERS		
Produits financiers de participation		
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé	17 845	18 435
Autres intérêts et produits assimilés		
Reprises sur provisions et transferts de charges		
Différences positives de change		
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement		
	17 845	18 435
CHARGES FINANCIÈRES		
Dotations financières aux amortissements et provisions		
Intérêts et charges assimilées	64	211
Différences négatives de change		
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement		
	64	211
RÉSULTAT FINANCIER	17 781	18 224
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPOTS	49 846	63 414
PRODUITS EXCEPTIONNELS		
Produits exceptionnels sur opérations de gestion		417
Produits exceptionnels sur opérations en capital		
Reprises sur provisions et transferts de charges		
		417
CHARGES EXCEPTIONNELLES		
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion		
Charges exceptionnelles sur opérations en capital		
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions		
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL		417
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise	1 073	423
Impôts sur les bénéfices	12 887	16 072
TOTAL DES PRODUITS	566 447	747 849
TOTAL DES CHARGES	530 562	700 514
BÉNÉFICE OU PERTE	35 885	47 335

Annexe

SALVAN ET ASSOCIES

Période du 01/09/23 au 31/08/24

L'exercice clôturé au 31/08/2024 présente un montant total du bilan de 1 167 780 €
et dégage un résultat de 35 885 €

Cet exercice a une durée de 12 mois.

Les notes et les tableaux présentés ci-après font partie intégrante des comptes annuels.

Faits marquants

Période du 01/09/23 au 31/08/24

SALVAN ET ASSOCIES

Changement de méthode comptable lié aux provisions sur créances douteuses

A la clôture de chaque exercice, une reprise de la totalité de la provision de l'exercice N-1 est enregistrée.

Nous constatons ensuite une dotation égale à la totalité de la dépréciation obtenue en fin d'exercice.

Il n'y a donc plus d'ajustement de provision.

Cette méthode est appliquée depuis le 31/08/2022.

Les conventions générales comptables ont été appliquées, dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base :

- continuité de l'exploitation
- permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre
- indépendance des exercices

et conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Les principales méthodes utilisées sont les suivantes :

Evaluation des immobilisations corporelles

La valeur brute des éléments corporels de l'actif immobilisé correspond à la valeur d'entrée des biens dans le patrimoine compte tenu des frais nécessaires à la mise en état d'utilisation de ces biens, mais à l'exclusion des frais engagés pour leur acquisition.

Evaluation des amortissements

Les méthodes et les durées d'amortissement retenues ont été les suivantes :

- Logiciels : linéaire de 1 à 3 ans
- Agencements : linéaire de 7 à 10 ans
- Matériel de transport : linéaire de 5 ans
- Matériel de bureau : linéaire de 1 à 3 ans
- Matériel informatique : linéaire de 1 à 3 ans
- Mobilier : linéaire de 1 à 8 ans

Titres immobilisés

Les titres de participation, ainsi que les autres titres immobilisés, ont été évalués au prix pour lequel ils ont été acquis, à l'exclusion des frais engagés pour leur acquisition.

En cas de cession portant sur un ensemble de titres de même nature conférant les mêmes droits, la valeur d'entrée des titres cédés a été estimée selon la méthode FIFO.

Les titres immobilisés ont le cas échéant été dépréciés par voie de provision pour tenir compte de leur valeur actuelle à la clôture de l'exercice.

Evaluation des créances et des dettes

Les créances et dettes ont été évaluées pour leur valeur nominale.

Dépréciation des créances

Les créances ont, le cas échéant, été dépréciées par voie de provision pour tenir compte des difficultés de recouvrement auxquelles elles étaient susceptibles de donner lieu.

Disponibilités

Les liquidités disponibles en caisse ou en banque ont été évaluées pour leur valeur nominale.

Méthode d'évaluation des prestations en cours

Les prestations de services en cours sont évaluées selon l'avancement réel des missions déterminé en fonction des temps passés facturables à la clôture de l'exercice.

Informations générales complémentaires**Intégration fiscale**

Depuis le 01/09/2020 , la société fait partie d'un groupe d'intégration fiscale dont la tête de groupe est la société

Implid Partners

régie par une convention d'intégration fiscale prévue par l'article 223A du CGI.

Le principe général retenu est le principe de neutralité par lequel les sociétés filiales doivent constater dans leurs comptes pendant toute la durée d'intégration dans le groupe formé par la SAS "IMPLID PARTNERS", une charge ou un produit d'impôt sur les sociétés analogue à celui qu'elles auraient constaté en l'absence d'intégration fiscale.

Immobilisations

Période du 01/09/23 au 31/08/24

SALVAN ET ASSOCIES

RUBRIQUES	Valeur brute début exercice	Augmentations par réévaluation	Acquisitions apports, création virements
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES			
Frais d'établissement et de développement			
Autres immobilisations incorporelles	685		
TOTAL immobilisations incorporelles :	685		
IMMOBILISATIONS CORPORELLES			
Terrains			
Constructions sur sol propre			
Constructions sur sol d'autrui			
Constructions installations générales			
Installations techniques et outillage industriel			
Installations générales, agencements et divers	10 175		
Matériel de transport	27 334		
Matériel de bureau, informatique et mobilier	14 569		
Emballages récupérables et divers			
Immobilisations corporelles en cours			
Avances et acomptes			
TOTAL immobilisations corporelles :	52 078		
IMMOBILISATIONS FINANCIÈRES			
Participations évaluées par mises en équivalence			
Autres participations			
Autres titres immobilisés			
Prêts et autres immobilisations financières	3 730		
TOTAL immobilisations financières :	3 730		
TOTAL GÉNÉRAL	56 493		

RUBRIQUES	Diminutions par virement	Diminutions par cessions mises hors service	Valeur brute fin d'exercice	Réévaluations légalés
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
Frais d'étab. et de développement				
Autres immobilisations incorporelles			685	
TOTAL immobilisations incorporelles :			685	
IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
Terrains				
Constructions sur sol propre				
Constructions sur sol d'autrui				
Constructions installations générales				
Install. techn., matériel et out. industriels				
Inst. générales, agencements et divers			10 175	
Matériel de transport			27 334	
Mat. de bureau, informatique et mobil.			14 569	
Emballages récupérables et divers				
Immobilisations corporelles en cours				
Avances et acomptes				
TOTAL immobilisations corporelles :			52 078	
IMMOBILISATIONS FINANCIÈRES				
Participations mises en équivalence				
Autres participations				
Autres titres immobilisés				
Prêts et autres immo. financières			3 730	
TOTAL immobilisations financières :			3 730	
TOTAL GÉNÉRAL			56 493	

SALVAN ET ASSOCIES

Période du

01/09/23

au 31/08/24

NATURE	Montant des éléments				Montant des dépréciations
	Achetés	Réévalués	Reçus en apport	Globaux	

TOTAL					
-------	--	--	--	--	--

RAPPEL : Fonds commercial		
---------------------------	--	--

Amortissements

SALVAN ET ASSOCIES

Période du 01/09/23 au 31/08/24

SITUATIONS ET MOUVEMENTS DE L'EXERCICE				
IMMOBILISATIONS AMORTISSABLES	Montant début exercice	Augmentations dotations	Diminutions reprises	Montant fin exercice
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
Frais d'étab. et de développement.				
Autres immobilisations incorporelles	685			685
TOTAL immobilisations incorporelles :	685			685
IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
Terrains				
Constructions sur sol propre				
Constructions sur sol d'autrui				
Constructions installations générales				
Installations techn. et outillage industriel				
Inst. générales, agencements et divers	10 175			10 175
Matériel de transport	27 334			27 334
Mat. de bureau, informatique et mobil.	14 569			14 569
Emballages récupérables et divers				
TOTAL immobilisations corporelles :	52 078			52 078
TOTAL GÉNÉRAL	52 763			52 763

VENTILATIONS DES DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS DE L'EXERCICE			
IMMOBILISATIONS AMORTISSABLES	Amortissements linéaires	Amortissements dégressifs	Amortissements exceptionnels
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES			
Frais d'établissement et de développement			
Autres immobilisations incorporelles			
TOTAL immobilisations incorporelles :			
IMMOBILISATIONS CORPORELLES			
Terrains			
Constructions sur sol propre			
Constructions sur sol d'autrui			
Constructions installations générales			
Installations techniques et outillage industriel			
Installations générales, agencements et divers			
Matériel de transport			
Matériel de bureau, informatique et mobilier			
Emballages récupérables et divers			
TOTAL immobilisations corporelles :			
Frais d'acquisition de titres de participations			
TOTAL GÉNÉRAL			

Amortissements (suite)

SALVAN ET ASSOCIES

Période du 01/09/23 au 31/08/24

MOUVEMENTS AFFECTANT LA PROVISION POUR AMORTISSEMENTS DÉROGATOIRES		
IMMOBILISATIONS AMORTISSABLES	Dotations	Reprises
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES		
Frais d'établissement et de développement		
Autres immobilisations incorporelles		
TOTAL immobilisations incorporelles :		
IMMOBILISATIONS CORPORELLES		
Terrains		
Constructions sur sol propre		
Constructions sur sol d'autrui		
Constructions installations générales		
Installations techniques et outillage industriel		
Installations générales, agencements et divers		
Matériel de transport		
Matériel de bureau, informatique et mobilier		
Emballages récupérables et divers		
TOTAL immobilisations corporelles :		
Frais d'acquisition de titres de participations		

TOTAL GÉNÉRAL		
----------------------	--	--

MOUVEMENTS DE L'EXERCICE AFFECTANT LES CHARGES RÉPARTIES SUR PLUSIEURS EXERCICES				
RUBRIQUES	Montant net début exercice	Augmentations	Dotations de l'exercice aux amortissements	Montant net fin exercice
Frais d'émission d'emprunts à étaler				
Primes de remboursem. des obligations				

Provisions Inscrites au Bilan

SALVAN ET ASSOCIES

Période du 01/09/23 au 31/08/24

RUBRIQUES	Montant début exercice	Augmentations dotations	Diminutions reprises	Montant fin exercice
Prov. pour reconstitution des gisements Provisions pour investissement Provisions pour hausse des prix Amortissements dérogatoires Dont majorations exceptionnelles de 30% Provisions pour prêts d'installation Autres provisions réglementées				
PROVISIONS RÉGLEMENTÉES				
Provisions pour litiges Prov. pour garant. données aux clients Prov. pour pertes sur marchés à terme Provisions pour amendes et pénalités Provisions pour pertes de change Prov. pour pensions et obligat. simil. Provisions pour impôts Prov. pour renouvellement des immo. Provisions pour gros entretien et grandes révisions Provisions pour charges sociales et fiscales sur congés à payer Autres prov. pour risques et charges				
PROV. POUR RISQUES ET CHARGES				
Prov. sur immobilisations incorporelles Prov. sur immobilisations corporelles Prov. sur immo. titres mis en équival. Prov. sur immo. titres de participation Prov. sur autres immo. financières Provisions sur stocks et en cours Provisions sur comptes clients Autres provisions pour dépréciation				
	18 785	18 204	18 785	18 204
PROVISIONS POUR DÉPRÉCIATION	18 785	18 204	18 785	18 204
TOTAL GÉNÉRAL	18 785	18 204	18 785	18 204

État des Échéances des Créances et Dettes

SALVAN ET ASSOCIES

Période du 01/09/23 au 31/08/24

ÉTAT DES CRÉANCES	Montant brut	A 1 an au plus	A plus d'1 an
DE L'ACTIF IMMOBILISÉ			
Créances rattachées à des participations			
Prêts			
Autres immobilisations financières	3 730		3 730
TOTAL de l'actif immobilisé :	3 730		3 730
DE L'ACTIF CIRCULANT			
Clients douteux ou litigieux	21 192	(1 350)	22 542
Autres créances clients	161 840	161 840	
Créance représent. de titres prêtés ou remis en garantie			
Personnel et comptes rattachés			
Sécurité sociale et autres organismes sociaux			
État - Impôts sur les bénéfices			
État - Taxe sur la valeur ajoutée	69 797	69 797	
État - Autres impôts, taxes et versements assimilés			
État - Divers			
Groupe et associés	633 415	633 415	
Débiteurs divers	217 232	217 232	
TOTAL de l'actif circulant :	1 103 476	1 080 934	22 542
CHARGES CONSTATÉES D'AVANCE	432	432	

TOTAL GÉNÉRAL	1 107 638	1 081 366	26 272
----------------------	------------------	------------------	---------------

ÉTAT DES DETTES	Montant brut	A 1 an au plus	A plus d'1 an et 5 ans au plus	A plus de 5 ans
Emprunts obligataires convertibles				
Autres emprunts obligataires				
Auprès des établissements de crédit :				
- à 1 an maximum à l'origine				
- à plus d' 1 an à l'origine				
Emprunts et dettes financières divers				
Fournisseurs et comptes rattachés	418 225	418 225		
Personnel et comptes rattachés	13 303	13 303		
Sécurité sociale et autres organismes	8 034	8 034		
Impôts sur les bénéfices				
Taxe sur la valeur ajoutée	75 131	75 131		
Obligations cautionnées				
Autres impôts, taxes et assimilés	2 794	2 794		
Dettes sur immo. et comptes rattachés				
Groupe et associés	1 969	1 969		
Autres dettes				
Dettes représentat. de titres empruntés				
Produits constatés d'avance				

TOTAL GÉNÉRAL	519 457	519 457		
----------------------	----------------	----------------	--	--

Charges à Payer

SALVAN ET ASSOCIES

Période du 01/09/23 au 31/08/24

MONTANT DES CHARGES À PAYER INCLUS DANS LES POSTES SUIVANTS DU BILAN	Montant
Emprunts obligataires convertibles	
Autres emprunts obligataires	
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	
Emprunts et dettes financières divers	
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	199 525
Dettes fiscales et sociales	17 040
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	
Disponibilités, charges à payer	
Autres dettes	
TOTAL	216 566

Produits à Recevoir

SALVAN ET ASSOCIES

Période du 01/09/23 au 31/08/24

MONTANT DES PRODUITS À RECEVOIR INCLUS DANS LES POSTES SUIVANTS DU BILAN	Montant
Immobilisations financières	
Créances rattachées à des participations	
Autres immobilisations financières	
Créances	
Créances clients et comptes rattachés	2 275
Personnel	
Organismes sociaux	
État	
Divers, produits à recevoir	
Autres créances	216 890
Valeurs Mobilières de Placement	
Disponibilités	
TOTAL	219 166

Charges et Produits Constatés d'Avance

SALVAN ET ASSOCIES

Période du 01/09/23 au 31/08/24

RUBRIQUES	Charges	Produits
Charges ou produits d'exploitation	432	
Charges ou produits financiers		
Charges ou produits exceptionnels		
TOTAL	432	

Composition du Capital Social

SALVAN ET ASSOCIES

Période du 01/09/23 au 31/08/24

CATEGORIES DE TITRES	Nombre	Valeur nominale
1 - Actions ou parts sociales composant le capital soc. au début de l'exercice	3016	40
2 - Actions ou parts sociales émises pendant l'exercice		
3 - Actions ou parts sociales remboursées pendant l'exercice		
4 - Actions ou parts sociales composant le capital social en fin d'exercice	3016	40

Tableau de variation des capitaux propres

Période du 01/09/23 au 31/08/24

SALVAN ET ASSOCIES

	Solde Initial	Augmentation	Diminution	Solde Final
Capital social	120 640			120 640
Primes liées au capital social	154 360			154 360
Écart de réévaluation				
Réserves				
Réserve légale	12 064			12 064
Réserves indisponibles				
Réserves statutaires ou contractuelles	215 554			215 554
Réserves réglementées				
Autres réserves		47 335		47 335
Ecart d'équivalence				
Report à nouveau	62 485			62 485
Résultat de l'exercice	47 335	35 885	47 335	35 885
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
TOTAL	612 438	83 220	47 335	648 323

Détail des Produits Exceptionnels et Charges Exceptionnelles

SALVAN ET ASSOCIES

Période du 01/09/23 au 31/08/24

PRODUITS EXCEPTIONNELS	Montant	Imputé au compte

TOTAL		
-------	--	--

CHARGES EXCEPTIONNELLES	Montant	Imputé au compte

TOTAL		
-------	--	--

Détail des Transferts de Charges

SALVAN ET ASSOCIES

Période du 01/09/23 au 31/08/24

NATURE	Montant
TOTAL	

Ventilation de l'Impôt sur les Bénéfices

SALVAN ET ASSOCIES

Période du 01/09/23 au 31/08/24

RÉPARTITION	Résultats avant impôts	Impôts
Résultat courant	49 846	12 469
Résultat exceptionnel (hors participation)		
Résultat comptable (hors participation)	49 846	12 469

EFFECTIFS	Personnel salarié	Personnel mis à disposition de l'entreprise
Cadres	0,94	
Agents de maîtrise et techniciens		
Employés	1	
Ouvriers		
TOTAL	1,94	

SALVAN ET ASSOCIES

Période du

01/09/23

au 31/08/24

RUBRIQUES	Montant garanti
Emprunts obligataires convertibles	
Autres emprunts obligataires	
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	
Emprunts et dettes financières divers	
TOTAL	

SALVAN ET ASSOCIES

Période du

01/09/23

au 31/08/24

ENGAGEMENTS DONNÉS	Montant
Effets escomptés non échus	
Avals et cautions	
Engagements en matière de pensions, retraites et indemnités	2 246
Autres engagements donnés :	

	TOTAL	2 246
--	-------	-------

ENGAGEMENTS RECUS	Montant
Avals et cautions et garanties	
Autres engagements reçus :	

	TOTAL	
--	-------	--

Engagement en matière de pensions et retraites

La société a signé un accord particulier en matière d'engagements de retraite. Ces derniers s'élèvent donc à l'indemnité conventionnelle de départ à la retraite 2246 montant de la couverture souscrite. Aucune provision pour charge n'a été comptabilisée au titre de cet exercice.

Montant de l'indemnité de départ à la retraite :

Hypothèses de calculs retenues :

- Départ à la retraite à l'âge de 65 ans
- Table de mortalité utilisée est la table réglementaire TV 88/90
- Taux d'actualisation 3.50%
- Taux de charges sociales 45%
- Méthode retenue est celle de la méthode rétrospective prorata-temporis

Couverture d'engagement par des contrat d'assurance spécifique :

12 740

Identité des Sociétés Mères Consolidant les Comptes de la Société

SALVAN ET ASSOCIES

Période du 01/09/23 au 31/08/24

DÉNOMINATION SOCIALE	Forme	Au capital de	Ayant son siège social à
IMPLID	SAS	2 800 800	BRIVES CHARENSAC